
Объявление о проведении торгов

№ сообщения 7558817

Дата публикации 29.10.2021

Должник

Наименование должника ОАО "РОСАГРОСНАБ"

Адрес МОСКВА, ДМИТРОВКА Б., 32, 1

ОГРН 1027700396184

ИНН 7707026260

№ дела А40-129950/2015 177-380Б

Кем опубликовано

Арбитражный управляющий Мажидханов Магомед  Мисирпашаевич (ИНН 057001358139,  СНИЛС 126-540-406 34)

Адрес для корреспонденции 367018, г.Махачкала,пр.Петра1,д.53а,кв.78

СРО АУ Ассоциация "Саморегулируемая организация арбитражных управляющих "Лига"
(ИНН 5836140708,  ОГРН 1045803007326)

Адрес СРО АУ 440026, Пензенская область, Пенза, Володарского, 9

Публикуемые сведения

Вид торгов: Открытый аукцион

Дата и время начала подачи заявок: 08.11.2021 12:00

Дата и время окончания подачи заявок: 13.12.2021 12:00

Правила подачи заявок: Заявка на участие в торгах составляется в произвольной форме на русском
языке и должна содержать следующие сведения:
а) наименование, организационно-правовая форма, место нахождения,
почтовый адрес заявителя (для юридического лица);
б) фамилия, имя, отчество, паспортные данные, сведения о месте жительства
заявителя (для физического лица);
в) номер контактного телефона, адрес электронной почты заявителя;
г) сведения о наличии или об отсутствии заинтересованности заявителя по
отношению к должнику, кредиторам, арбитражному управляющему и о
характере этой заинтересованности, сведения об участии в капитале заявителя
арбитражного управляющего, а также саморегулируемой организации
арбитражных управляющих, членом или руководителем которой является
арбитражный управляющий.
Заявка на участие в торгах направляется с помощью программно-аппаратных
средств сайта электронной площадки, на которой проводятся торги, в форме
электронного сообщения, подписанного квалифицированной электронной
подписью заявителя.
Для участия в открытых торгах заявитель представляет оператору электронной
площадки в форме электронного сообщения подписанный квалифицированной
электронной подписью заявителя договор о задатке и направляет задаток на
счета, указанные в электронном сообщении о продаже. Заявитель вправе
направить задаток на счета, указанные в электронном сообщении о продаже,
без представления подписанного договора о задатке. В этом случае
перечисление задатка заявителем в соответствии с электронным сообщением о
продаже признается акцептом договора о задатке.
Заявитель вправе отозвать заявку на участие в торгах не позднее окончания
срока представления заявок на участие в торгах посредством направления
оператору электронной площадки электронного сообщения, подписанного
квалифицированной электронной подписью заявителя.
Заявитель вправе изменить заявку на участие в торгах не позднее окончания
срока представления заявок на участие в торгах путем представления новой
заявки, при этом первоначальная заявка должна быть отозвана.
В течение тридцати минут с момента представления заявки на участие в торгах
такая заявка с помощью программно-аппаратных средств сайта автоматически
регистрируется в журнале заявок на участие в торгах, при этом заявителю в
форме электронного сообщения направляется подтверждение регистрации
заявки с указанием порядкового номера, даты и точного времени ее
представления.

Дата и время торгов: 15.12.2021 12:00

Форма подачи предложения о цене: Открытая

Место проведения: Российский аукционный дом



Текст:
Организатор торгов Конкурсный управляющий Мажидханов Магомед Мисирпашаевич (ИНН 057001358139, СНИЛС 126-540-40634,
член Ассоциация "СРО АУ "ЛИГА" (ИНН 5836140708, адрес: г.Пенза, Володарского, 9) действующий на основании Решения
Арбитражного суда г Москвы от 29.04.2019 г. дело №А40-129950/2015 сообщает о проведении открытого аукциона по продаже
имущества ОАО «Росагроснаб» (ИНН 7707026260, адрес: 107031, г. Москва, ул. Б. , д. 32, стр.1), открытого по составу участников
и представления предложений о цене. Торги состоятся 15.12.2021 г. в 12:00 (время московское) на электронной торговой
площадке Акционерного общества «Российский Аукционный Дом» (АО "РАД") (http://auction-house.ru) ). Прием заявок на участие в
торгах с 12:00 08.11.2021 по 12:00 13.12.2021 на электронной площадке. Шаг аукциона – 10% от начальной цены лота. 
На торги выставляется: Лот 1 – Mersedes-benz S500. VIN: WDD2221851A112382 . год выпуска 2014, цвет-Черный. Начальная цена
3 051 000 руб. Ознакомление c документами и имуществом г. Махачкала по согласованию с управляющим . К участию в Торгах
допускаются любые юр. и физ. лица, представившие в установленный срок заявку на участие в торгах и перечислившие задаток в
установленном порядке. Заявка на участие в торгах подается через личный кабинет на ЭП. Порядок оформления участия в торгах,
перечень представляемых документов и требования к их оформлению, порядок, место, срок и время представления заявок на
участие в торгах в соответствии с регламентом Электронной площадки. Претендент вносит задаток в размере 10% от начальной
цены продажи лота, на расчетный счет: Получатель - АО «Российский аукционный дом» (ИНН 7838430413) р/с №
40702810355000036459 в Северо-Западный Банк ПАО Сбербанк, БИК 044030653, к/с 30101810500000000653. Задаток вносится в
сроки, установленные для приема заявок на участие в торгах. Доказательством поступления задатка, является зачисление
задатка на счет. Выигравшим аукцион признается участник, предложивший наиболее высокую цену за продаваемое имущество.
Подведение результатов торгов состоится 15.12.2021 г. 18:00 на электронной площадке. В течение 5 дней с даты подписания
протокола о результатах торгов проведения Победителю торгов направляется предложение заключить договор купли-продажи
имущества с приложением проекта договора. Договор купли-продажи должен быть подписан и направлен в адрес конкурного
управляющего победителем торгов не позднее чем через 5 дней со дня получения договора. Оплата предмета торгов проводится
в течении 30 дней с даты подписания договора купли-продажи путем перечисления денежных средств на расчетный счет: ОАО
«Росагроснаб» р\с № 40702810800000000058 в АО "Россельхозбанк", БИК 044525111, к/с 30101810200000000111 ИНН
7707026260.Адрес для корреспонденции: г.Махачкала,пр.Петра1,д.53а,кв.78. Эл.почта- majidkhanov@yandex.ru. Тел.89604093774) 

Номер
лота Описание Начальная цена,

руб Шаг Задаток Классификация
имущества

1

Mersedes-benz S500.
VIN:
WDD2221851A112382
. год выпуска 2014,
цвет-Черный

3 051 000,00 10,00 % 10,00 % Автомобили

Дополнительная информация:
В течение пяти дней с даты утверждения протокола конкурсный управляющий направляет победителю торгов предложение
заключить договор купли-продажи имущества с приложением проекта данного договора в соответствии с представленным
победителем торгов предложением о цене имущества.
Договор купли-продажи имущества должен быть заключен в течение пяти дней с даты получения победителем торгов
предложения о заключении данного договора.
В случае отказа или уклонения победителя торгов от подписания договора купли-продажи имущества в течение пяти дней со дня
получения предложения конкурсного управляющего о заключении такого договора внесенный задаток ему не возвращается и
конкурсный управляющий вправе предложить заключить договор купли-продажи участнику торгов, которым предложена
наиболее высокая цена имущества по сравнению с ценой, предложенной другими участниками торгов, за исключением
победителя торгов.
Победитель торгов перечисляет денежные средства в оплату приобретенного имущества в течение тридцати дней со дня
подписания договора купли-продажи имущества по следующим реквизитам: 
получатель ОАО «Росагроснаб» 
Р/с: 40702810800000000058
в АО «Россельхозбанк» г.Москва
К/с 30101810200000000111
БИК 044525111
ОГРН 1027700396184
При заключении договора с лицом, выигравшим торги, сумма внесенного им задатка засчитывается в счет исполнения договора.

Прикрепленные документы
Определение рыночной стоимости автомобиля.pdf
ПТС мерседес.pdf
Договор задатка.doc
Договор купли продажи -проект.docx

 

https://bankrot.fedresurs.ru/BackOffice/Download/file.out?guid=e477f7aa-e999-475d-802a-ec0418aa5be2&type=SignedMessageFile
https://bankrot.fedresurs.ru/BackOffice/Download/file.out?guid=9e336b01-fb62-43f3-9ee4-72d1d4503be7&type=SignedMessageFile
https://bankrot.fedresurs.ru/BackOffice/Download/file.out?guid=8c1ad04b-01a7-4b92-82df-8d1e19c4e3c0&type=SignedMessageFile
https://bankrot.fedresurs.ru/BackOffice/Download/file.out?guid=8fd19568-3246-4717-9190-c8828e25b6eb&type=SignedMessageFile

